GOVERNO MUNICIPAL DE

PAIIMACIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° PP — 13/2020

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PP — 13/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS
AO ENFRENTAMENTO DO COVID-19, DE INTERESSE DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PALMACIA/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO DO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município,
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: WILLAMES PEREIRA DE
ANDRADE EIRELI, CNPJ n° 10.516.438/0001-80 nos seguintes itens e valores: ITEM
1, valor unitário de R$ 2.680,00 (dois mil seiscentos e oitenta reais), valor global de R$
160.800,00 (cento e sessenta mil e oitocentos reais), ITEM 2, valor unitário de R$
7.200,00 (sete mil e duzentos reais), valor global de R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil e
quatrocentos reais) e ITEM 3, valor unitário de R$ 2.680,00 (dois mil seiscentos e
oitenta reais), valor global de R$ 64.320,00 (sessenta e quatro mil trezentos e vinte
reais) perfazendo a soma dos itens o valor total de R$ 311.520,00 (trezentos e onze
mil quinhentos e vinte reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-finariceiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMACIA/CE, 04 DE NOVEMBRO DE 2020.

-cw
EuLANARA LIMA DE MELO BEZERRA

SECRETARIA DE SAÚDE

WILWNNA MARA DOS SANTOS LUNA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

0'°4 "o PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ N°07.711.666/0001-05--CGF 	06.920.202-8

t n icef